
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente EXPDTE. 08/2018/PLA EDIFICANT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2018
a las 13:27 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Anulación Anuncio previo debido a la próxima aprobación de documentación necesaria para la correcta licitación y
presentación de ofertas
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2018 a las 09:43 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Novetlé

Dirección Postal

Plaza Gloria Fuertes, 1
(46819) Novetlé España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Novetlé

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/07/2018 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Gloria Fuertes, 1
(46819) Novetlé España

Contacto

Teléfono 962270589
Fax 962281133
Correo Electrónico novetle@novetle.es

Dirección Postal

Plaza Gloria Fuertes, 1
(46819) Novetlé España
ES523

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción general de inmuebles y obras de
ingeniería civil

Valor estimado del contrato 79.908,88 EUR.
Importe 96.689,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.908,88 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 16/08/2018 durante 2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente EXPDTE. 08/2018/PLA EDIFICANT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2018
a las 09:43 horas.

Actuaciones varias CEIP Jaume I de Novetlè: Baños, puertas, ventanas, adecuación de patio, sustitución
de vallado y mejora de accesos.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Idioma de Presentación de Oferta Valenciano Español

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7XEIYneuEgnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Novetlé
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fOlRBEYmpRMuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7XEIYneuEgnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fOlRBEYmpRMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

SALÓN DE PLENOS AYUNTAMIENTO DE NOVETLE

Dirección Postal

PLAZA GLORIA FUERTES, 1
(46819) NOVETLE España

Acto apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2018 a las 17:00 horas
Apertura de ofertas presentadas por los licitadores

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Novetlé

Dirección Postal

Plaza Gloria Fuertes, 1
(46819) Novetlé España

Contacto

Teléfono 962270589
Correo Electrónico novetle@novetle.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2018 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : ninguna

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Actuaciones varias CEIP Jaume I de Novetlè: Baños, puertas, ventanas, adecuación
de patio, sustitución de vallado y mejora de accesos.

Valor estimado del contrato 79.908,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.689,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.908,88 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003063164 |  2018-236417 | vie, 13 jul 2018 13:28:03:473 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133821492869228517588345453963642769801 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30a40336-6ee8-45ee-bb62-a007ac5aedba

